广东猛狮新能源科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

114

（[2019]鄂0684民破3-1号），湖北省宜城市人民法院裁定自2019年12月27日起对湖北猛狮进行重整，重

整期间由湖北猛狮自行管理财产和营业事宜。

4、公司于2018年11月5日召开第六届董事会第二十七次（临时）会议，审议通过《关于转让郑州达喀

尔汽车租赁有限公司80%股权的议案》，同意公司与中进汽贸服务有限公司、樊伟签署《广东猛狮新能源

科技股份有限公司与中进汽贸服务有限公司关于标的公司郑州达喀尔汽车租赁有限公司80%股权之股权转

让协议》，公司拟以25,900万元的股权转让基准价格将持有的郑州达喀尔汽车租赁有限公司80%股权转让

给中进租赁。2018年11月5日，公司根据《股权转让协议》的约定，办理了将郑州达喀尔80%的股权转让给

中进汽服的工商变更登记。

由于中进汽服无法在约定期限内取得国资主管部门就本次交易的投资备案文件，根据《股权转让协议》

的约定，本次交易的生效条件无法满足，经友好协商，各方同意并确认终止本次股权转让事项，且各方互

不承担任何赔偿责任或违约责任。

公司于2019年12月17日召开第六届董事会第四十次会议，审议通过了《关于由北京银沣泰创业投资管

理有限公司代持郑州达喀尔汽车租赁有限公司80%股权的议案》，鉴于公司已办理完毕本次股权转让的工

商变更登记，中进汽服应将登记于其名下的郑州达喀尔80%的股权转回公司或公司指定第三方。但由于公

司所持有的郑州达喀尔10%的股权已经被冻结，郑州达喀尔主管工商行政机关不予办理中进汽服将郑州达

喀尔80%的股权转让给公司的工商变更登记。基于上述情况，公司拟将所实际持有的郑州达喀尔80%股权由

北京银沣泰创业投资管理有限公司代为持有，完成上述操作后，郑州达喀尔仍为公司控股子公司，并纳入

合并报表范围。

5、公司于2019年12月17日召开第六届董事会第四十次会议，审议通过了《关于河南高创致云智慧物

流产业投资基金（有限合伙）对公司控股子公司郑州达喀尔汽车租赁有限公司增资及公司放弃优先认缴权

的议案》，河南高创致云拟以现金9,600万元认缴郑州达喀尔新增注册资本4,250万元，占增资完成后郑州

达喀尔注册资本的20%；溢价部分5,350万元计入郑州达喀尔资本公积。其他股东放弃优先认缴权。增资完

成后，公司实际持有72%股权。截至本公告日，工商变更登记手续尚在办理当中。

广东猛狮新能源科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

115

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 177,147,861 31.22%   -13,308,530 -13,308,530 163,839,331 28.88%

3、其他内资持股 177,147,861 31.22%   -13,308,530 -13,308,530 163,839,331 28.88%

其中：境内法人持股 87,121,221 15.36%   -2,136,170 -2,136,170 84,985,051 14.98%

   境内自然人持股 90,026,640 15.87%   -11,172,360 -11,172,360 78,854,280 13.90%

二、无限售条件股份 390,226,528 68.78%   13,308,530 13,308,530 403,535,058 71.12%

1、人民币普通股 390,226,528 68.78%   13,308,530 13,308,530 403,535,058 71.12%

三、股份总数 567,374,389 100.00%   0 0 567,374,389
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股东结构变动的原因为：2016年重大资产重组部分股份解除限售、高管锁定股锁定变

动。具体情况如下：

1、2016年重大资产重组部分股份解除限售

公司2016年向屠方魁等16名交易对方发行股份购买资产的部分限售股份解除限售，本次解除限售的股

份数量为3,337,770股。

2、高管锁定股锁定变动

公司董事长兼董事会秘书（董事长代行董事会秘书职责）陈乐伍先生持有的部分高管锁定股9,970,760

股解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

广东猛狮新能源科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

116

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股